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To: (10)(2e) [NUIEDE@Ichulpmiddelen.nl]; (10)(2e) RO @minvws.nl]
Cc: (10)(2e) (10)(2¢) )] @minvws.nl]
From: (10)(2e) )

Sent: Wed 7/22/2020 10:01:05 AM

Subject: RE: Garantieovereenkomst Accuramed
Received: Wed 7/22/2020 10:01:05 AM
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Beste,
Ik kan het document (juridisch) accorderen, maar ben niet de ondertekenaar namens VWS.

MVG

(10)(2e)

(10)(2e)

Ministerie van VWS
(10)(2e)

Van: <@Ichu|pmiddelen.nl>

Verzonden: dinsdag 21 juli 2020 17:06

(10)(2e) ) SRERIEDRN @ minvws.nl>; ) <@minvws.nl>

(10)(22) (10)(2e) DR @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Garantieovereenkomst Accuramed

Besteen (10)(2e)

De garantieovereenkomst voor leverancier Accuramed is op enkele onderdelen na gereed. Bijgaand stuur ik jullie de
garantieovereenkomst toe met de van toepassing zijnde algemene voorwaarden.
Het enige wat nog mist is een verplichtingennummer en een handtekening namens het Ministerie van VWS.

(10)(2e)
opsturen naar (10)(2e)
Ik zie de ondertekende versie graag tegemoet.

kun jij het verplichtingennummer invullen bij artikel 4.5 en de overeenkomst vervolgens ter ondertekening

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E Ichulpmiddelen.nl

van: IS IIER @ accuramed.be>
Verzonden: maandag 20 juli 2020 09:18

Aan: (10)(2e) <m@lchulgmiddelen.nl>
oo (10)(2¢) G accuramed.be>;m@lchulgmiddelen.nb

Onderwerp: RE: Concept Grantieovereenkomst

Beste FERPL)




Gelieve voor Seegene onderstaande naam te gebruiken:
(10)(2e)

Gelieve voor Accuramed onderstaande naam te gebruiken:
(10)(2e)

Heeft u verder nog informatie van onze kant nodig?

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

Accuramed BVBA |Office & showroom: Stadsbeemd 1212, 3545 Halen
|Tel |E mail : info@accuramed.be

m@lchulgmiddelen.nb

vrijdag 17 juli 2020 10:45
(ED RSN @ accuramed.be>

5
<[WVEBl@accuramed.be>; (10)(2e) m@lchulgmiddelen.nb

Onderwerp: Re: Concept Grantieovereenkomst

GoedemorgeniEEIESM

Zojuist overleg gehad van met mijn collega van VWS.

VWS is akkoord met het laten vervallen van de term “plead force majeur”. In de bijlage vinden jullie het aangepast stuk.

Om de overeenkomst definitief te maken heb ik vanuit jullie kant alleen nog de namen nodig van de personen die
tekenbevoegd zijn namens Accaramed en Seegene.

Ik wil jullie vragen deze naar mijn collega (10)
wordt dan ook niet meer uitgelezen.

te sturen. Vandaag is mijn laatste werkdag en deze mail

Nogmaals hartelijk dank voor de samenwerking.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis
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E m®lchulpmiddelen.nl

Van: (10)(2e) <UESl @accuramed.be>

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 09:44

Aan: (10)(2e) PNLOFORN @ [chulpmiddelen.nl>
CC: UL <[V @accuramed.be>; (10)(2e) {m@khulgmiddelen.nb

Onderwerp: RE: Concept Grantieovereenkomst
Goedemorgen (10)(2e)
Seegene is bereid de overeenkomst te ondertekenen als de term “plead force majeur” eruit gehaald wordt.

Momenteel heeft Seegene dubbel sourcing op het meeste van zijn artikelen, trippel sourcing op de starmag en Ncov assays.
Waardoor zij globaal de afgelopen maanden geen tekorten hebben gehad.

De term “plead force majeur” omhelst in onze ogen niet enkel productie verhogen en voorraden aanleggen.

Maar een force majeur zou bijvoorbeeld ook een beslissing tot quarantaine door een lokale overheid of een globale stillegging van
het luchttransport.

Situaties die buiten onze bevoegdheid vallen.

Wij willen contractueel niet gebonden zijn door beslissingen van Aziatische overheden mbt tewerkstelling of openen van
luchtverkeer.

Ik hoop dat u dit begrijpt.

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e) |E mail : @accuramed.be

(10)(2e) Dffice & showroom: Stadsbeemd 1212, 3545 Halen
|Tel : (10)(2e) E mail : info@accuramed.be

Van: m@lchulgmiddelen‘nb

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 8:25
Aan: Leander Lens accuramed.be>

CC:< accuramed.be>; (10)(2e) m@lchulgmiddelen.nb

Onderwerp: Re: Concept Grantieovereenkomst

GoedemorgenSREDIED)

Door middel van het tekenen van dit certificaat geven wij met dit artikel aan dat Seegene zich niet mag terugtrekken uit
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de samenwerking, de samenwerking mag beéindigen of zich beroept op overmacht.

In de afgelopen maanden hebben wij gezien dat niet alle partij zich hebben gehouden aan het leveren van producten,
omdat de productie heeft stil gelegen of grondstoffen niet leverbaar zijn. Wij willen met dit artikel aangeven dat dit niet
meer mag gebeuren en Seegene en Accuramed zich dan ook niet mogen beroepen op overmacht.

Wij gaan er vanuit dat de samenwerking goed verloopt en elkaar goed op de hoogte houden van de ontwikkelingen.
Voorbeelden hiervan zijn het extra aanleggen van voorraden bij labs en eventueel de voorraad vergroten bij Accuramed
om zo te voorkomen dat de garantie van 540.000 testen niet worden nagekomen.

Hopelijk geeft dit voldoende toelichting.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: m@lchulgmidde(en .nl

Van: EOEORNTUERY @ accuramed.be>

Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 16:22

m@lchulpmiddelen.nb

accuramed.be>

Onderwerp: RE: Concept Grantieovereenkomst

peste TN

Kan u pagina 10 artikel 4 iets meer toelichten, aub?

(11)(1)

As these are COVID times, if there is a covid outbreak in BEEIEE)M8or at one of the resource facilities of seegene, wouldn't that
be considered to be a force majeure?

Or how should we interpret that “force majeure”?

Met vriendelijke groeten,
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(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e) BBl @accuramed.be

Accuramed BVBA |Office & showroom: Stadsbeemd 1212, 3545 Halen
|Tel : |E mail : info@accuramed.be

Van: (10)(2e)

Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 16:05

Aan: (10)(2e) _ (UOEDIN @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Concept Grantieovereenkomst

Beste (10)(2e)

Ik zat afgelopen week voor een project in het buitenland en heb weinig tijd gehad om mijn mails te bekijken.

opmerkingen:

3.5 is nieuw

- de rapportering zou geen probleem mogen zijn. Enkel voor de effectieve afgenomen testen per lab, zijn we afhankelijk van de info
die van de labo’s binnen komt. Deze info delen ze normaal.

6.1
- startdatum is verschoven van 1 juni 2020 naar 1 juli 2020, ook geen probleem.

Verder geen opmerkingen langst mijn kant, ik zal dit intern verder opnemen.

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e) : Sl @accuramed.be

Accuramed BVBA [Office & showroom: Stadsbeemd 1212, 3545 Halen
|Tel : |E mail : info@accuramed.be
Van:m@lchulgmiddelen.nb

Verzonden: dinsdag 14 juli 2020 15:30

Aan: MO EES @accuramed.be>

Onderwerp: FW: Concept Grantieovereenkomst

Goedemiddag SRS

Heb jij al naar de documenten kunnen kijken?

Ik ga deze week het LCH verlaten en wil graag weten wat de status is, zodat ik dit kan meenemen in mijn overdracht.
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Alvast bedankt voor je reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

= m@lchulgmiddelen.nl

van:
Verzonden: vrijdag 10 juli 2020 14:19
Aan: accuramed.be m@accuramed.be>
Onderwerp: Concept Grantieovereenkomst

Goedemiddag [JEEESH

Mijn excuses voor de vertraging, maar hierbij de concept overeenkomst tussen Accuramed en VWS,

Wil jij deze doornemen en aangeven of jullie akkoord zijn met de inhoud? Daarnaast heb ik alleen nog de juiste
gegevens nodig over wie dit stuk mag ondertekenen vanuit Accuramed en Seegene. De overige geel gemarkeerde

stukken ben ik nog in afwachting van het VWS.

Volgende week even telefonisch contact hebben met elkaar?

Alvast een fijn weekend.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

Ef m@lchulpmiddeien.nl
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